2022年8月吉日

取引先各位

インターナショナル・カーゴ・サービス株式会社

代表取締役社長 谷村 昌樹

本社事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、この度、本社事務所を下記に移転することとなりました。これを機に、更なる業務

効率を図りサービス向上に努めて参る所存にございます。

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら、

書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

     営 業 開 始 日：2022年8月 1日（月）

     新 住 所：〒144-0041 東京都大田区羽田空港3丁目5番5号

              ANAコンポーネントメンテナンスビル(CMB) 2F

     そ の 他：代表電話番号(03-5708-3301)、FAX番号(03-5708-0201)は

変更ございません。

新本社ご案内地図

・東京モノレール新整備場駅より徒歩10分

以上

TEL:03-5708-3301)、FAX